i

VENETO

4° Memorial Elena Lago

50 Farfalla

Tezze sul Brenta, Domenica 11/11/2012 ore 09:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 3
1° 3
1° 4
3° 2
4° 5
1° 3
2° 5
3° 4
3° 6
5° 1
6° 2
1° 5
2° 1
3° 3
4° 2
5° 6
6° 4
1° 3
2° 2
3° 1
4° 5
5° 4
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

NALON VITTORIA
HAMROUNI GIADA
LIKAWETZ GIULIA

ZUIN MAILA
SABADIN EMMA
BRESSAN GIULIA
MARCHIORI SARA

BOGGIAN MARTINA
STEFANELLO ANNA
MARZOTTO SILVIA
MANTOVANI DENISE
COVEZZI NICOLE
SEGANTINI ANNA

BONONI GAIA

SCAPOLI MARTA
SCANFERLA GLORIA
ZOLLINO GIORGIA
GARZETTA ALESSANDRA
PERETTO MARIA CLARA

BALDESSARI LETIZIA
SALA ANAISE
MARETTO AURORA
ALLIBARDI ELISA
ZANCO DESY
RODIGHIERO ELENA

Serie

Anno

2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003

2004
2004
2003
2004
2004
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003

RISULTATI

Foglion. 1
11/11/2012

Cat.: Esordienti B F

Societa

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
a.s.d. ROVIGONUOTO
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO
AMICI NUOTO RIVA SSD ARL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

Tempo

00:48.4
00:49.5
00:52.4

00:45.5
00:45.5
00:47.3
00:48.5

00:45.2
00:47.6
00:47.8
00:47.8
00:50.1
00:53.8

00:42.1
00:43.7
00:45.1
00:46.1
00:47.2
00:50.9

00:37.7
00:39.5
00:40.8
00:42.1
00:44.0
00:46.5

Pti

2.50
1.00

7.00
5.00
4.00
2.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

