4° Memorial Elena Lago

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F

Tezze sul Brenta, Domenica 11/11/2012 ore 09:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	2	NALON VITTORIA	2004	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:48.4	
2°	4	HAMROUNI GIADA	2004	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:49.5	
3°	3	LIKAWETZ GIULIA	2004	CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	00:52.4	
Ser	ie n° 4					
1°	3	ZUIN MAILA	2003	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:45.5	
1°	4	SABADIN EMMA	2003	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:45.5	
3°	2	BRESSAN GIULIA	2003	CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	00:47.3	
4°	5	MARCHIORI SARA	2003	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:48.5	
Ser	ie n° 3					
1°	3	BOGGIAN MARTINA	2003	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:45.2	
2°	5	STEFANELLO ANNA	2003	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:47.6	
3°	4	MARZOTTO SILVIA	2003	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:47.8	
3°	6	MANTOVANI DENISE		a.s.d. ROVIGONUOTO	00:47.8	
5°	1	COVEZZI NICOLE		a.s.d. ROVIGONUOTO	00:50.1	
6°	2	SEGANTINI ANNA	2003	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:53.8	
Ser	ie n° 2					
1°	5	BONONI GAIA	2004	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:42.1	2.50
2°	1	SCAPOLI MARTA	2004	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:43.7	1.00
3°	3	SCANFERLA GLORIA		S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:45.1	
4°	2	ZOLLINO GIORGIA		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:46.1	
5°	6	GARZETTA ALESSANDRA		CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	00:47.2	
6°	4	PERETTO MARIA CLARA	2003	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:50.9	
Ser	ie n° 1					
1°	3	BALDESSARI LETIZIA		A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO	00:37.7	7.00
2 °	2	SALA ANAISE		AMICI NUOTO RIVA SSD A RL	00:39.5	5.00
3°	1	MARETTO AURORA		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:40.8	4.00
4°	5	ALLIBARDI ELISA		CENTRO NUOTO STRA srl SSD	00:42.1	2.50
5°	4	ZANCO DESY		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:44.0	
6°	6	RODIGHIERO ELENA	2003	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:46.5	